Lei nº 1191/2025, 19 Março de 2025

Fonte: cmmacuco.rj.gov.br Ano I - Edição 040 - Macuco, 30 de dezembro de 2025 Editora Chefe: Manoela Fernades Cardoso

Câmara Municipal de Macuco
Diário Oficial

Página 01O Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Macuco-RJ é editado pela Secretaria da Presidência.

JOSÉ CARLOS BOARETTO

CENTRO ADMINISTRATIVO

R
M
U
N
I
C

P
A
L

I

A

A

M
Â
C

CÂMARA
MUNICIPAL DE MACUCO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 001/2024

Processo Administrativo nº 147/2023.
Contratante: Câmara Municipal de Macuco.
CNPJ: 01.751.704/0001-69
Contratada: RVianna Centro de Soluções Contábeis Ltda.
CNPJ: 40.294.945/0001-88
Objeto: Prorrogação contratual consistente em aditivo de prazo
pelo período de12 (doze) meses, a contar de 01/01/2026 a
31/12/2026.
Fundamentação: Art. 106 e 107, da Lei 14.133/21.
Valor do Aditivo Global: R$ 15.042,24 (quinze mil, quarenta e dois
reais e vinte e quatro centavos)
Programa de Trabalho: 01.031.0001.2.002
Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros
– Pessoa Jurídica
Assinatura: 19/12/2025.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Macuco, 19 de dezembro de 2025.

José Hugo Marcilio Martins Carvalho Neto
Presidente

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 002/2024

Processo Administrativo nº 148/2023.
Contratante: Câmara Municipal de Macuco.
CNPJ: 01.751.704/0001-69
Contratada: Alta Rede Network Provedor de Internet Ltda.
CNPJ: 07.104.865/0001-47
Objeto: Prorrogação contratual consistente em aditivo de prazo
pelo período de 12 (doze) meses, a contar de 01/01/2026 a
31/12/2026.
Fundamentação: Art. 106 e 107, da Lei 14.133/21.
Valor do Aditivo Global: R$ 17.549,28 (dezessete mil, quinhentos e
quarenta e nove reais e vinte e oito centavos)
Programa de Trabalho: 01.031.0001.2.002
Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros
– Pessoa Jurídica
Assinatura: 19/12/2025.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Macuco, 19 de dezembro de 2025.

José Hugo Marcilio Martins Carvalho Neto
Presidente

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 003/2024

Processo Administrativo nº 149/2023.
Contratante: Câmara Municipal de Macuco.
CNPJ: 01.751.704/0001-69
Contratada: Admin Tech Soluções Ltda.
CNPJ: 48.867.929/0001-49
Objeto: Prorrogação contratual consistente em aditivo de prazo
pelo período de 12 (doze) meses, a contar de 01/01/2026 a
31/12/2026.
Fundamentação: Art. 106 e 107, da Lei 14.133/21.
Valor do Aditivo Global: R$ 17.298,60 (dezessete mil, duzentos e
noventa e oito reais e sessenta centavos)
Programa de Trabalho: 01.031.0001.2.002
Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros
– Pessoa Jurídica
Assinatura: 19/12/2025.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Macuco, 19 de dezembro de 2025.

José Hugo Marcilio Martins Carvalho Neto
Presidente

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 001/2025

Processo Administrativo nº 009/2025.
Contratante: Câmara Municipal de Macuco.
CNPJ: 01.751.704/0001-69
Contratada: GovernançaBrasil S/A Tecnologia e Gestão em
Serviços Ltda.
CNPJ: 00.165.960/0001-01
Objeto: Prorrogação contratual consistente em aditivo de prazo
pelo período de 12 (doze) meses, a contar de 15/01/2026 a
15/01/2027.
Fundamentação: Art. 106 e 107, da Lei 14.133/21.
Valor do Aditivo Global: R$ 75.988,44 (setenta e cinco mil,
novecentos e oitenta e oito reais e quarenta e quatro centavos)
Programa de Trabalho: 01.031.0001.2.002
Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros
– Pessoa Jurídica
Assinatura: 19/12/2025.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Macuco, 19 de dezembro de 2025.

José Hugo Marcilio Martins Carvalho Neto
Presidente

	Página 1